
                                                                                 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Κοζάνη, 13-7-2020 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ-ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  
∆ιεύθυνση:Πανεπιστηµιούπολη 
Περιοχή Κοίλα 
Πληροφορίες:Κουτσουλιώτα     

    

Αριθµ. Πρωτ:  107 
 
ΠΡΟΣ: 
Μέλη Εφορευτικής 
Επιτροπής 

τηλ. 24610- 68219 
Fax. 24610-38675 
e-mail : sec.eng@uowm.gr 
             
            
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της 
εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου  του  
Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της 
Πολυτεχνικής Σχολής  του  Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας». 
 

                                           

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 

 

ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

                       ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τις διατάξεις του Π.∆. 92/2003 (Φ.Ε.Κ. Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστηµίου ∆υτικής   
Μακεδονίας». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.4610/2019 Τεύχος Α΄70/07.05.2019 «Συνέργειες 
Πανεπιστηµίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθµια εκπαίδευση, 
πειραµατικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» Κεφ. Γ’ 
άρθρα 13 έως 22. 

3. Την αριθµ. 210/10-9-2019 πρυτανική πράξη (ΦΕΚ 782/26-9-2019) µε την 
οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του Κοσµήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας. 

4. Τις διατάξεις των  άρθρων 11 και 23 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α 4-8-
2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του 
άρθρου 97  του Ν. 4692/2020 «Αναβάθµιση Σχολείου και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 111/τ..Α΄/12-06-2020)  

5. Την υπ΄αριθµ.77561/Ζ1/2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση « ∆ιαδικασία 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων 
των Α.Ε.Ι., των µονοµελών οργάνων των ακαδηµαϊκών µονάδων των Α.Ε.Ι., 
καθώς και των ∆ιευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων και Μουσείων που 

ΑΔΑ: 9ΥΚΜ469Β7Κ-Ζ87



                                                                                 

2 

λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδηµαϊκών µονάδων των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 
2481/τ.Β΄/22.6.2020) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/T.A 13-7-2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις) καθώς και την κατ ‘εξουσιοδότηση 
αυτού εκδοθείσα υπ’ αριθµ. ΥΠΟΙΚ ∆6 11 27865/ΕΞ2010/30-09-2010 
απόφαση. 

7. Τον  µε αριθµό πρωτοκόλλου 99/2-7-2020 επικαιροποιηµένο και 
οριστικοποιηµένο εκλογικό κατάλογο του  Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας, σύµφωνα µε τις διατάξεις της 
παραγράφου 3 του άρθρου 2 της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/15-
09-2017, τ. Β΄), 

8.  Την  µε   αριθµό   πρωτοκόλλου   98/30-6-2020   και   Α∆Α ΩΞ77469Β7Κ-ΞΩΩ 
    προκήρυξη των εκλογών  για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή    
    Προέδρου του Τµήµατος Hλεκτρολόγων Μηχανικών και Υπολογιστών  της   
    Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας». 

 
                          
 
 

Ορίζουµε 
 

Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τις εκλογές που θα διεξαχθούν µε τη διαδικασία 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας µέσω του πληροφοριακού συστήµατος «Ζευς» (µε βάση  
την αριθµ.77561/Ζ1/2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ2481/τ.Β΄/22-06-2020) 
την 21-7-2020, ηµέρα Τρίτη, από 09.00πµ έως14.00µµ για τις θέσεις  του 
Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου  του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστηµίου ∆υτικής 
Μακεδονίας, και για τυχόν  επαναληπτικές εκλογές που  θα διενεργηθούν την 22-7-
2020, ηµέρα Τετάρτη , από 09.00πµ έως 14.00µµ 

 
Η σύνθεση της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για το Τµήµα Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της  Πολυτεχνικής Σχολής είναι: 
 
 
 
 
 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙ∆Α  

1. ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
Πρόεδρος 
 
 

2. ΛΟΥΤΑ  ΜΑΛΑΜΑΤΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

 
Μέλος 

ΑΔΑ: 9ΥΚΜ469Β7Κ-Ζ87



                                                                                 

3 

3. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
Μέλος 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙ∆Α 
 

1. ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

2. ΠΛΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

3. ΣΤΗΜΟΝΙΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 
 

Η Πράξη αυτή  θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Τµήµατος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πανεπιστηµίου ∆υτικής 
Μακεδονίας και στον ιστότοπο ∆ι@ύγεια, θα τοιχοκολληθεί στον Πίνακα 
Ανακοινώσεων του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών και θα σταλεί µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου σε όλα τα µέλη  ∆.Ε.Π. 
του τµήµατος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών. Στα µέλη της 
Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής θα σταλεί και µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου 
και µε απόδειξη. 
 
 
 
Εσωτερική διανοµή: 
(µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο) 
- Γραφείο Πρυτανείας 
- Αντιπρυτάνεις 
-∆ιεύθυνση Ακαδηµαϊκών Θεµάτων και Φοιτητικής    Μέριµνας 
-Γραµµατεία Συγκλήτου 
-∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού 
-Μέλη ∆ΕΠ Τµήµατος 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Κοσµήτορας 
 

    Αθανάσιος       
Τριανταφύλλου  
Καθηγητής 

 
 

 

ΑΔΑ: 9ΥΚΜ469Β7Κ-Ζ87


		2020-07-13T15:04:12+0300
	Athens




